
REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

RUFINA ALFARO

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-278-424

8-238-2364

8-446-59

8-702-1395

8-366-145

8-750-514

9-96-666

2-59-873

9-175-583

6-13-624

8-313-562

8-724-2103

8-166-64

8-821-2233

8-344-314

8-382-517

CECILIO "CHICHI" RUIZ

EUCLIDES "ITO" CERRUD

CARLOS RIVERA

JUAN BARRIOS

ALBERTO "EL VECINO" CASTRELLON

TATIANA SAMANIEGO

TOMAS ADAMES CAMAÑO

MARIA LIDIA V. DE DUTARY

"BERNY" JARAMILLO

JUAN  PABLO  GONZALEZ

JORGE "LUCHI TANQUETA" A.

ERIC OMAR "FALA" PEÑA

BOLIVAR "BOLI" CASTRO

JAIRO GERGINI

DAVID "WALLY" CEBALLOS

MA. EUGENIA JIMENEZ PIMENTEL

T

o
Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

OMAR TORRIJOS

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

3-88-1172

8-324-429

8-436-304

8-164-630

7-92-19

8-384-571

8-495-714

8-760-1862

1-22-2096

4-126-2667

1-22-2096

4-126-2667

9-129-778

8-211-264

4-117-799

8-469-67

LUIS DONADIO

ROBERTO MORAN

FELIPE ALBA

PAULINO GONZALEZ

JUAN VARGAS

SENEN CRUZ

ESTELINA "LINA" GOMEZ

YHEIMY GONZALEZ

YOIRA MACHADO

RUBER CORNEJO

YOIRA MACHADO

RUBER CORNEJO

DAVID CAMAÑO

FAUSTINA MACIAS

ANITA  AGUIRRE

JUAN TENORIO

T
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Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

BELISARIO FRÍAS

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-445-629

6-41-2031

5-20-669

4-168-303

8-204-1861

2-124-560

6-76-201

8-438-997

8-204-2316

8-737-2215

8-712-1743

5-18-1158

8-511-153

8-464-568

8-516-1834

8-280-41

ENRIQUE PLATA "JR"

ANA NAVARRO

YOIRA LINARES

NIVIA FUENTES

ERIBERTA ANDERSON

EDWIN MENDOZA

JUAN TORRES

OLGA "JACKELIN" GARRIDO

RODRIGO ORTEGA "EL MONSTRUO"

ALEX OROBIO "CHOPER"

ALEXIS PINEDA CAMARENA "YONY"

NIDIA BALTAN RIVERA

EDUARDO GARCIA GONZALEZ

GABRIEL BATISTA DOUGLAS

ARGELIA PINTO P.

MITZI  RODRIGUEZ

T

o
Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

ARNULFO ARIAS

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

VERDE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-702-170

5-702-1461

8-702-170

5-702-1461

8-337-630

5-11-686

4-163-546

8-492-664

8-206-671

8-323-476

8-206-671

8-323-476

8-194-322

8-213-1315

8-710-1648

8-795-1531

2-98-2687

5-19-452

DANIEL "DANY" MORENO

ANAYANSI BACORIZO

DANIEL "DANY" MORENO

ANAYANSI BACORIZO

"CHINO" BURGOS

EUCLIDES ARBOLEDA

ENRIQUE MORALES

VICTOR BECERRA

VICTOR "JR" LEE

ERIC TERAN

VICTOR "JR" LEE

ERIC TERAN

PETRA DE AGUILAR

MAYRA MARTINEZ

JULIO "MASI" VANEGAS

ADIEL ESPINOZA

ALEXIS CORNEJO

MARIA CHAMI

T

o
Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

VICTORIANO
LORENZO

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

4-98-1694

8-717-850

4-98-1694

8-717-850

8-164-231

8-451-749

8-311-357

9-93-540

8-248-340

8-298-875

8-248-340

8-298-875

8-230-830

8-507-119

8-330-962

6-69-834

"NIÑO" GRAJALES

EDWARD QUIEL

"NIÑO" GRAJALES

EDWARD QUIEL

GREGORIO VALENCIA

MARGOT PERALTA

PABLO GONZALEZ

EVA MARIA SALAZAR CAMAÑO

JUSTO "OMI" MORALES

ERIC E. SANCHEZ

JUSTO "OMI" MORALES

ERIC E. SANCHEZ

MARCOS "PRESI" COLLAZO

MARIO RAMIREZ

ARISTIDES PINTO

BENJAMIN MOSQUERA "MINGO"

T

o
Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

MATEO
ITURRALDE

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-354-566

8-447-220

8-310-420

8-220-248

8-326-62

8-380-483

8-241-676

8-307-107

8-308-780

8-479-495

8-241-676

8-307-107

6-49-1856

8-237-1409

8-310-600

8-332-762

ROBERTO "CAMPA" BUTCHER

FERNANDO ALEXIS HERNANDEZ

JOSE GIL

CARMEN NIETO

DORIS ISAZA

ALINA APONTE

MIGUEL SAMANIEGO

CARLOS TEJADA

ERIC GONZALEZ

ISAAC BARRAGAN

MIGUEL SAMANIEGO

CARLOS TEJADA

FLOR MARIA TUÑON

ANICETO RIOS MIRANDA

DAYSI VILLEGAS DE GONDOLA

MARIO GONDOLA

T
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Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

JOSÉ D. ESPINAR

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-204-2345

8-336-626

8-241-439

8-832-1394

8-514-1037

8-514-407

6-60-2

8-329-925

3-62-442

8-295-386

8-210-1374

1-28-450

8-717-1511

8-364-124

8-202-911

4-167-866

NORMAN DE GRACIA

NIDIA SANCHEZ "NANY"

CARLOS RIERA

ERNESTO RIERA

DORA TORRES

ELENA VERGARA DE RODRIGUEZ

"ELZY" PINO

LUIS GONZALEZ

ING. HECTOR SANDS

PASCUAL NICKEL "CALIN"

LUIS "LUCHITO" MIRANDA

DILSA MARIA CANALES

ERNESTO GONZALEZ

HERIBERTO SAUCEDO

SALVADOR SANCHEZ

ARACELYS DE BERRIO

T
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Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

BELISARIO
PORRAS

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

CELESTE

VERDE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

5-10-252

6-53-2319

8-421-320

8-286-470

8-333-165

8-518-283

9-175-980

8-260-898

8-365-492

8-712-2192

5-17-185

8-232-77

8-526-2333

8-456-598

4-211-554

8-445-209

7-105-145

8-710-1500

GABINO LASSO

JORGE SUAREZ

ALEXIS MIRANDA

CLINIO DOMINGUEZ

ELIZABETH GONDOLA

BETZAIDA ORTEGA

DANIA ROSAS

RACHEL "CHELA" GONZALEZ

ERIC "EL VARON" PORTOCARRERO

OMAR CABALLERO

MINERVA "MINE" GORGONIA

CENOBIO ZARATE "CONE"

MARIBEL "LA FLACA" BONILLA

DANIEL CASTILLO

GENARO "CURRO" VASQUEZ

JUDITH GARIBALDO

ANA CORTEZ

ERICK  GOMEZ

T

o
Provincia Distrito Corregimiento Partido Cargo Cédula Nombre en la Papeleta



REPRESENTANTE
 DE CORREGIMIENTO 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PANAMÁ
SAN
MIGUELITO

AMELIA D. DE
ICAZA

PRD

PARTIDO
POPULAR

MOLIRENA

PAN

C.D.

U.P.

VMP

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE

8-129-546

7-110-607

8-728-228

8-768-23

8-317-613

8-237-415

9-146-530

5-7-60

8-421-166

7-57-436

8-421-166

7-57-436

8-740-189

8-751-223

NICOLAS BARRIOS

BOLIVAR JUAREZ

ERICK MARTINEZ

JUAN CARLOS  ROMERO

KENNETH SHIRLEY

DORIS V. ISAZA

OLGA SANTOS

DEYANIRA "BELLA" ABADIA

MARITZA DE SIMONS

SILVERIO CEDEÑO MORENO

MARITZA DE SIMONS

SILVERIO CEDEÑO MORENO

ORLANDO JEMMOTT

JOSE LUIS RODRIGUEZ

T

o
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